
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про присвоєння назви вулиці 

 

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості у селі Гора, беручи 

до уваги рекомендації громади села, відповідно до Закону України  «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», наказу 

Міністерства юстиції України від 6 липня 2012р. №1014/5 «Про словники 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», пунктом 41 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
                                                           

1. Присвоїти назву вулиці розташованої від вулиці Науки до траси Київ – 

Харків – Довжанський вулиця – Миколи Березового. 

2. Фінансування витрат пов’язаних із встановленням покажчиків вулиці 

здійснити за рахунок коштів сільського бюджету. 

3. Секретарю сільської ради направити адміністратору Державного реєстру 

відповідне повідомлення про присвоєння назви вулиці. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

        

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  

 

 

с. Гора 

від 25 серпня 2016 року 

№ 404-17 - VІІ       


